様式第１号
年　　月　　日
東京都大島町長　殿
申請者　住　所
団体名
代表者
大島町後援名義使用承認申請書
　下記のとおり事業を開催するにあたり、大島町後援名義の使用を承認していただきたく申請いたします。
	事業名

	事業目的

	事業内容

	開催日時
	年　　月　　日　　　時　　分　から
年　　月　　日　　　時　　分　まで

	開催場所

	対象者

	予定人数

	入場料等
	無　・　有　→　区分・金額等

	主　催
	団体名

	所在地
	〒
電話

	代表者

	担当者
	氏名　　　　　　　　　　　　　　　電話

	他の団体名義使用（予定）

	前回申請
	無　・　有　→　時期：令和　　年　　月　事業名：

	添付資料等
	· 事業の目的及び内容を明確に知ることのできるもの
※事業計画書、チラシ（前回のもの）など
※演劇、映画等の場合はあらすじのわかる資料
・　新規に申請する場合は、規約（会則）、役員名簿、活動実績等
· その他大島町が必要と認めたもの（　　　　　　　　　　）